様式第1号(第3条関係)

立地企業指定申請書

年　　月　　日

　　由布市長　　　　　　　　　　様

申請者　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　由布市企業立地促進条例第3条第1項の規定により、立地企業の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

　　職種
　　事業所の所在地
　　事業所の名称
　　設置の区分　　　　　　　　　　　　□新設　　□増設等
　　工事予定期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　　操業開始予定日　　　　　　年　　月　　日
　　投下固定資産
　　　土地　　　　　　　m2　　　　　　円　　(□所有地　　□借地)
　　　建物　　　　　　　m2　　　　　　円
　　　償却資産　　　　　　　　　　　　円
　　　合計　　　　　　　　　　　　　　円
　雇用計画　　(区分)
　　常時雇用者　　　　人　臨時・パート　　　　人　　合計　　　人
　　市内在住者　　　　人　市外在住者　　　　　人　　合計　　　人
　添付書類　(1)　法人登記簿謄本及び定款
　　　　　　(2)　事業概要説明書
　　　　　　(3)　事業所の位置図及び配置図
　　　　　　(4)　事業所の建設計画を記載した書面
　　　　　　(5)　その他市長が必要と認める書類

様式第2号(第4条関係)

立地企業指定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありましたことについては、由布市企業立地促進条例第3条第2項の規定により、下記のとおり指定したので通知します。

記

　　立地企業　所在地
　　　　　　　法人名
　　　　　　　代表者名

　　設置の区分　　　　　　　□新設　　　　□増設等
　　指定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　　　　第　　　　　号
　　指定の条件等

様式第3号(第6条関係)

立地企業指定事項変更届出書

年　　月　　日

　　由布市長　　　　　　　　　　様

立地企業　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　　　　　年　　月　　日付けで指定申請した事業に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。

記

　　　指定年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　指定番号　　　　　　　　第　　　　　号
　　　指定の変更事項
　　　　【変更前】

　　　　【変更後】

　変更年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　理由

　備考　1　立地企業指定申請した事項に変更が生じたときは、速やかに届け出ること。
　　　　2　変更を証する書類を添付すること。

様式第4号(第7条関係)

立地企業指定事項変更承認通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで届出のありました立地企業の指定申請事項の変更については、承認したので通知します。

様式第5号(第9条関係)

立地企業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　由布市長　　　　様

立地企業　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　由布市企業立地促進条例第5条に規定する補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　　指定年月日　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　第　　　　　号
　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　【交付申請額の算出基礎】
　　（1）事業所に係る固定資産税納税額　　　　　　　　　　　　　円
　　（2）設備投資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（3）企業用地の取得額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（4）新規雇用従業者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　添付書類
　　(1)固定資産税納税通知書の写し(過去3年間分)
　　(2)固定資産税納税証明書(過去3年度分)
　  (3)設備投資額に関する書類
　  (4)用地取得額に関する書類
　　(5)規則第2条に関する書類

様式第6号(第9条関係)

年　　月　　日

　　由布市長　様

(申請者)　所在地

法人名

代表者名　　　　　　　　　　㊞

(電話番号　　　　　　　　　　)

雇用状況報告書

　由布市企業立地促進条例施行規則第9条第2項の規定により、立地企業に係る新規雇用従業者の状況を報告します。

	1
	事業所の所在地

	2
	事業所の名称

	3
	新規雇用従業者の状況及び内訳
	(別紙)

別紙
新規雇用従業者の状況
	新(増)設に伴い新規に雇用した従業者数
	人

	従来から雇用している従業者数
	人

	合計
	人

　備考：操業開始から1年以上経過した日における従業員の数を記入。

新規雇用従業者の内訳
	番号
	氏名
	生年月日
	雇用年月日
	住所

　備考：1年を超えて雇用されている従業員を労働基準法(昭和22年法律第49号)第107条の規定に基づく労働者名簿から転記。

様式第7号(第10条関係)

立地企業補助金交付決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました補助金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

記

　　指定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　交付の条件等

様式第8号(第11条関係)

立地企業補助金交付請求書

年　　月　　日

　　由布市長　　　　　　　　　　様

立地企業　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で立地企業交付決定通知のありました補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

　　　　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　(振込指定口座)
　　　金融機関名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
　　　預金種別　　　　　　　普通　・　当座
　　　口座番号
　　　ふりがな
　　　口座名義

様式第9号(第12条関係)

立地企業操業(廃止・休止)届

年　　月　　日

　由布市長　　　　様

立地企業　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　立地企業指定に係る事業を(廃止・休止)しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

　　指定年月日　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　第　　　　　号
　　廃止・休止区分　　　　　　　　　　□廃止　　□休止
　　廃止・休止年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　廃止・休止理由

様式第10号(第13条関係)

立地企業指定取消決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　由布市企業立地促進条例第9条の規定により、下記の指定を取り消したので通知します。

記

　　指定年月日　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　第　　　　　号
　　立地企業　所在地
　　　　　　　法人名
　　　　　　　代表者名
　　取消し年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　理由

様式第11号(第13条関係)

立地企業補助金交付決定取消通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で通知した下記の補助金の交付決定を取り消したので通知します。

記

　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　取消し年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　理由

様式第12号(第14条関係)

立地企業補助金返還命令通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　由布市企業立地促進条例第9条の規定により、既に交付した補助金の返還を下記のとおり命ずる。

記

　　返還すべき奨励金額　(全部・一部)　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳
　　　補助金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　加算金又は延滞金　　　　　　　　　円
　　　算出内訳
　　　返還の理由
　　　返還期限
　　　方法

様式第13号(第15条関係)

立地企業事業承継承認願

年　　月　　日

　　由布市長　　　　　　　　　　様

承継企業　所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　由布市企業立地促進条例第8条の規定により、下記の立地企業の事業を承継しましたので、関係書類を添えて届け出ます。

記

　　指定年月日　　　　　年　　月　　日
　　指定番号　　　　　　第　　　　　号
　　立地企業　所在地
　　　　　　　法人名
　　　　　　　代表者名

　　承継年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　事由　　相続・営業譲渡・合併・その他(　　　　　　　)

　　備考　承継の事実を証する書類を添付すること。

[bookmark: _GoBack]様式第14号(第15条関係)

立地企業事業承継承認通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

由布市長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで届出のありました立地企業事業承継申請事項の変更については、承認しましたので通知します